
Değerli öğrencilerimiz, 

Almanya’ya hoşgeldiniz! Burda olduğunuz için çok mutluyuz. 

International Motivation Training okulunda kurs yapma imkanına sahip olan seçilmiş 
insanlardan birisiniz. 
International Motivation Training Almanya’da yabancılara (ana dillerinde) kurslar veren, 
en önde yer alan ve bilinen bir eğitim kurumudur.  
Türkçe dilinde verdiğimiz kurslar ile size de yardımcı olmak isteriz. 

Sizin kişiliğiniz ve sürdüğünüz hayat yaşamınız bizim için çok önemlidir. Tam da bu yüzden 
sizin durumunuza uyum sağlayarak, günlük hayatınızda bir çok konuda size yardımcı 
olmaya çalışıyoruz. Hakkında çalıştığımız konulardan önde gelenlerden bir kaç tanesini 
bunlardır: Almanya’da ki kültürel farklılıklar nelerdir? Günlük hayatta ve iş piyasasında 
nelere dikkat edilmelidir? Yeteneklerimin ve potansiyelimin nasıl farkına varabilirim ve 
bunları Almanya’da nasıl kullanabilirim? Hayatta ki hedeflerim neler ve onlara nasıl 
ulaşabilirim? Günlük ve iş hayatında Almanca dilinde kendimi nasıl ifade edebilirim? 

Sizi Türkçe dilinde verdiğimiz online veya telefon kurslarımızdan birine katılmaya davet 
ediyoruz. 
Seminerlerimiz sabah veya öğleden sonra verilmektedir( size uygun olanını seçebilirsiniz). 
Kurslarımız 2 veya 6 ay arasında devam etmektedir. 

Online seminere başlamadan önce, size bir tane Laptop gönderiyoruz, bu yüzden evinizde 
internet bağlantısı olması önemlidir. Dersler başlamadan bir kaç gün önce öğretmeniniz 
sizi görüntülü arayıp yapılması gereken işlemlerde yardımcı olacaktır. 

Eğer bir telefon kursu yapmaya karar verdiyseniz, ihtiyacınız olacak tek şey telefonunuz 
olacaktır. 

Online kurs ve telefon kursu arasında karar verme imkanına sahipsiniz. 

Telefon kursları: (öğretmenle birlikte karar verdiğiniz günde başlayabilirsiniz, dersler size 
uygun günlerde verilebilir, hafta sonu dahil) 

 Türkçe dilinde standart Kurs( 12 hafta, haftada 3 defa 90 dakika telefonda ders)

 Almanca eğitimi dahil kurs( 10 hafta, haftada 3 defa 90 dakika telefonda ders)

 Türkçe dilinde kısa standart kurs( 8 Hafta, haftada 2 defa 90 dakika telefonda ders)



Internet sayfamızdan daha detaylı bilgi alabilirsiniz: https://internationalmotivation.com/ 

Eğer kurslarımızdan birine katılmak isterseniz aşağıdaki yollardan bize ulaşabilirsiniz: 
Telefon: 
Whatsapp/ Viber/ Telegram  
E-Mail: a.werner@internationalmotivation.com

Severek sorularınızı cevaplayacağız, kursların içeriğini ve başvuru prosedürlerini hakkında 
bilgi vereceğiz.  
Bu şansı değerlendirmeye karar verirseniz ve bu sayede sizinle tanışma fırsatı bulursak çok 
mutlu oluruz. 

Bize ulaştığınızda aşağıdaki sıraladığımız bilgilere ihtiyacımız olacaktır: 
- İsminiz
- Adresiniz
- telefon numaranız ve E-Mail adresiniz (eğer mevcut ise)
- yazılı olduğunuz İş merkezi, yani Joncenter
- Jobcenter numaranız (Kundennummer)
- yapmak istediğiniz kursun ismi
- bildiğiniz diller

Sevgilerle 
Aylin Werner 

International Motivation Training Deutschland GmbH 

https://internationalmotivation.com/

